

تاریخ
۶
آبان
۱۳۹۶
شنبه

### دو بانوی کبیدی فارس به اردوی تیم ملی دعوت شدند

بداعت از دو ورزشکار جوان فارس به اردوی تیم ملی کبیدی، این استان در اردوی تیم ملی بانوان برای شرکت در مسابقات آسیایی نماینده خواهد داشت.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی ورزش و جوانان فارس، عباس رضایی رئیس هیئت کبیدی استان فارس ضمن اعلام این خبر گفت: براساس اعلام فدراسیون کبیدی، خانم‌ها سعیده جعفری و راحله نادری به اردوی تیم ملی بانوان کشور دعوت شدند. رضایی ادامه داد: اردوی آماده‌سازی تیم ملی کبیدی بانوان ایران به‌منظور حضوری قدرتمند در رقابت‌های آسیایی از روز دوشنبه یک آبان ماه در مجموعه ورزشی بعثت تهران آغاز شد و ۲۱ بازیکن منتخب از لیگ‌های برتر و دسته اول باشگاه‌های کشور از سوی کادر فنی به این اردو دعوت شدند.

با تصمیم سرمربی هندوستانی تیم ملی کبیدی کشور، نفرات تیم ملی برای حضور در مسابقات آسیایی پس از اتمام رقابت‌های لیگ برتر در زنجان که با صعود بانوان استان فارس به مرحله دوم پایان یافت، مشخص شدند، که در این بین نام سعیده جعفری و راحله نادری به عنوان منتخبین از استان فارس به چشم می‌خورد. جعفری و نادری بازیکنان تیم استان فارس در دوره اول مسابقات سوپر لیگ کبیدی کشور به اردوی تیم ملی هستند که تاکنون در لیگ برتر نتایج درخشانی کسب کرده‌اند. سعیده جعفری بازیکن منتخب از استان فارس در بازی‌های ۲۰۱۴ اینچئون کره‌جنوبی با کسب مقام دوم در جمع بانوان ایرانی حضور داشت.

## حوادث

### ۳۰۰ کیلوگرم تریاک در شیراز کشف شد

فرمانده انتظامی استان گفت: قضایی به‌وردی شهر شیراز اعزام محموله ۳۰۰ کیلویی تریاک که از شهرهای جنوب شرقی کشور بازگیری شده بود قبل از توزیع در ورودی شهر شیراز توقیف شد. سردار احمدعلی گودرزی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، بیان کرد: مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر استان با اقدامات اطلاعاتی و رصد قاچاقچیان، مطلع شدند شخصی به هویت معلوم با یک دستگاه پژو پارس درحال انتقال یک محموله سنگین مواد مخدر به‌شیراز می‌باشد. وی افزود: سه اکیپ از مأموران اداره عملیات ویژه پلیس مبارزه با مواد مخدر با هماهنگی مقام

### ناکامی قاچاقچیان در انتقال ۱۵۷ کیلوگرم تریاک

فرمانده انتظامی داراب از کشف ۱۵۷ کیلو و ۶۳۰ گرم تریاک و دستگیری سه قاچاقچی در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ عبدالرضا ضریب در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، در تشریح این خبر گفت: در راستای تشدید اقدامات انتظامی و برخورد جدی با قاچاقچیان مواد مخدر و در پی اخبار واصله مبنی براینکه قاچاقچیان قصد جابه‌جایی و انتقال مقادیری مواد مخدر با یک دستگاه پژو ۴۰۵ از شهرستان داراب به فسا را دارند، بلافاصله موضوع در دستور کار مأموران پلیس مبارزه با مواد مخدر شهرستان قرار گرفت. وی افزود: پس از هماهنگی قضایی و برنامه‌ریزی دقیق، راه را از طریق مرکز فوریت‌های محل مورد نظر به‌طور پلیسی ۱۱۰ گرفتند.

## پیامبر گرامی اسلام (ص):

## یکی از صدقات این است که مرد، علمی بیاموزد و به آن عمل کند و به دیگری یاد بدهد.

**نهج الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۹۵۳**

### پانزدهمین دوره رقابت‌های پرش با اسب فارس در زرقان برگزار می‌شود



استان فارس اعلام کرد: هیئت سوار کاری استان فارس در راستای رسالت توسعه ورزش سوارکاری ضمن تفاهم و تعامل با ادارات و سازمان‌های دولتی و شرکت‌های خصوصی در فضایی کاملاً خانوادگی و سالم اقدام به ارائه آموزش سوارکاری از نونهالان، نوجوانان، جوانان و بزرگسالان می‌نماید و بالغ بر ۳۲ باشگاه فعال و با مربیان مجرب و تحصیل کرده و دارای دانش روز و آخرین استانداردهای روز جهان زیر نظر هیئت سوارکاری استان در ۲۵ شهرستان فارس در خدمت مردم و علاقه‌مندان به فراگیری رشته زیبا و مفرح سوار کاری می‌باشند و از عموم علاقه‌مندان به ورزش سوار کاری جهت تماشای مسابقات پرش با اسب در باشگاه سوار کاری دشت بعثت فارس در تاریخ سه شنبه ۹ آبان‌ماه در مسابقات هنرهای رزمی سواره در تاریخ جمعه ۵ آبان‌ماه دعوت بعمل آوردند. پیشکسوت سوار کاری استان فارس و بخش زرقان که عمری را در راه توسعه ورزش سوار کاری صرف نموده است اعلام کرد: ورزش سوار کاری سن و سال و جنسیت نمی‌شناسد و انتظار داریم خانواده‌ها فرزندان خود را به فراگیری ورزش سوار کاری تشویق نمایند و قول می‌دهم که هزینه آموزش مقدماتی سوار کاری از ۴۵ رشته ورزشی دیگر ارزان‌تر و مقرون به‌صرفه‌تر خواهد بود که علاقه‌مندان با مراجعه به سایت هیئت سوار کاری استان فارس به آدرس **www.farshorse.ir** مراجعه و از آخرین اخبار و اطلاعیه‌های ورزش سوار کاری استان فارس اطلاع حاصل نمایند.

پانزدهمین رویداد پرش با اسب استان فارس و پنجمین روز مسابقات لیگ دسته یک کشوری پرش با اسب (جام شهید حسین فهیمده و شهدای دانش‌آموز) روز سه‌شنبه نهم آبان‌ماه از ساعت ۱۴.۳۰ در باشگاه سوار کاری دشت بعثت زرقان برگزار می‌گردد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط‌عمومی ورزش و جوانان فارس، هاشم ذنوبی رئیس کمیته پرش با اسب هیئت سوار کاری استان فارس اعلام کرد: پانزدهمین رویداد پرش با اسب استان فارس و پنجمین روز مسابقات لیگ دسته یک کشوری به‌مناسبت هفته دانش آموز و گرامیداشت دانش‌آموزان شهید و شهید حسین فهیمده در باشگاه سوار کاری دشت بعثت فارس برگزار خواهد شد که به ترتیب در رده D بزرگسالان (لیگ) و warmap در رده warmap در زمان مشخص شده برای حضور هر سوار کار در مانژ مسابقه ۲ دقیقه اعلام می‌گردد.

ذنوبی افزود: حضور سوار کاران شرکت کننده در مسابقات قهرمانی پرش با اسب قهرمانی استان در warmap رایگان می‌باشد، مابقی شرکت‌کنندگان می‌بایست مراحل ثبت نام را در سامانه اینترنتی هیئت سوار کاری استان فارس به نشانی **eventcenter.ir** انجام دهند. ناظر فدراسیون سوار کاری کشور در لیگ دسته یک کشوری گفت: بازدید از مسیر رأس ساعت ۱۴.۳۰ دقیقه و ورود اولین سوار کار رأس ساعت ۱۵ روز نهم آبان‌ماه در مانژ مسابقات باشگاه سوار کاری دشت بعثت فارس خواهد بود و مسابقات برابر قوانین ملی پرش برگزار خواهد شد.

وی ضمن قدردانی از همکاری و میزبانی حاج عبدالحمید محمدی مدیر باشگاه سوار کاری دشت بعثت فارس، عبدالرضا ستوده دبیر هیئت، پریا هاشمی نایب رئیس هیئت، عباس محمدی مسئول کمیته برگزاری مسابقات، بهرام محمدی مسئول روابط عمومی، کامران قاضی سرداور این رویداد و رئیس هیئت سوار کاری شهرستان شیراز، علیرضا آلی‌پاسبت مسئول کمیته کلاتران، امین امتیاز مسئول کمیته داوران، وحیدرضا خوشرونژاد رئیس کمیته دامپزشکی، علیرضا مقصدوی طراح مسیر و پارکورچین، داوران، کلاتران و تیم اجرایی این رویداد استانی اعلام کرد: مسابقات قهرمانی پرش با اسب استان فارس روز جمعه ۱۲ آبان‌ماه باحضور سوار کاران باشگاه‌های سوار کاری از سراسر استان فارس و با حضور مدیران ورزش استان و مدیران ارشد استان در باشگاه سوار کاری دشت بعثت فارس برگزار خواهد شد.

عباس محمدی رئیس کمیته برگزاری مسابقات هیئت سوار کاری

## شکایت زنان قربانی از شیطان تهران



شماره‌های بدست آمده از خودروهای مورد استفاده در آدم ربایی و آزار و اذیت شکات اطلاع پیدا کردند که تمامی این خودروها دارای سابقه سرقت بوده و تمامی آنها در چند روز گذشته سرقت شده و پس از مدت کوتاهی به صورت رها شده در سطح شهر تهران کشف شدند.

در ادامه و با توجه به اظهارات مشابه شکات در خصوص متهم پرونده که تمامی آن‌ها متهم را جوانی حدوداً ۳۰-۲۵ ساله، لاغر اندام، با دندان‌های خراب و ابروهای کم پشت و چشمان مشکی توصیف کرده بودند، کارآگاهان اقدام به چهره‌نگاری تصویر متهم کرده و سرانجام با بهره گیری از بانک مجرمان سابقه‌دار موفق به شناسایی یکی از مجرمان سابقه‌دار به نام «محمد» ۲۴ ساله شدند؛ بررسی سوابق محمد نشان داد که تاکنون چهار بار به اتهام ارتکاب جرائم مختلف مانند: کیف قاچي، نزاع و درگیری و سرقت خودرو دستگیر و روانه زندان شده و سال گذشته پس از پایان دوران محکومیتش از زندان آزاد شده است.

با شناسایی دقیق و کامل تصویر محمد از سوی تمامی شکات، کارآگاهان با مراجعه به محل سکونت وی و خانواده‌اش در خیابان آیت محمد به منطقه نارمک و در تحقیقات نامحسوس پلیسی اطلاع پیدا کردند که محمد به واسطه اعتیاد شدیدش به مصرف مواد مخدر از نوع شیشه، از مدت‌ها پیش به این محل تردد نداشته و درحال حاضر پلامکان است.

در ادامه روند رسیدگی به پرونده، کارآگاهان اداره شانزدهم پلیس آگاهی اطمینان پیدا کردند که متهم با خودرو مسروقه مزدا ۳ در سطح شهر تهران تردد داشته لذا با بهره گیری از اقدامات پلیسی موفق به شناسایی دقیق محل تردد متهم در خیابان ابوذر جنوبی شده و در ساعت ۱۵ روز دوشنبه اقدام به دستگیری متهم کردند.

در زمان دستگیری، محمد علی‌رغم دستور ایست کارآگاهان اقدام به فرار کرده و با وجود مسدود شدن مسیرهای فرار از سوی کارآگاهان همچنان تلاش می کرد تا ضمن تصادف عمدی با سایر خودروها، راهی برای فرار ایجاد کند که موفق به این امر نشد و سرانجام کارآگاهان با رعایت قانون به‌کارگیری سلاح، خودرو مسروقه‌ی در اختیار وی را متوقف و او را دستگیر کردند. سرهنگ حمیدرضا پاراجمدی، سرپرست پلیس آگاهی تهران بزرگ با اعلام این خبر، افزود: با دستگیری متهم و انتقال وی به اداره شانزدهم، بلافاصله تعدادی از شکات پرونده برای شناسایی متهم به اداره شانزدهم پلیس آگاهی تهران بزرگ دعوت شدند که در زمان مواجه حضوری با متهم، صراحتاً وی را مورد شناسایی قرار دادند. متهم پرونده با قرار قانونی در اختیار اداره شانزدهم پلیس آگاهی قرار داشته و تحقیقات تکمیلی از وی جهت شناسایی سایر شکات و مالباختگان در دستور کار کارآگاهان قرار دارد.

## ورزشی



صفحه
۷
شماره
۲۰۸۹
سال
بیست و سوم

### فرماندار ویژه لارستان در همایش تجلیل از قهرمانان ورزشی؛ پرداختن به ورزش همگانی یکی از الزامات مهم است

که می توان پرداختن به آن را وظیفه نهادهای بسیاری دانست. در این بین به‌نظر می‌رسد در بحث توسعه ورزش همگانی همه نهادهای باید برنامه‌های جامع و حساب‌شده‌ای را در این زمینه تدارک ببینند.

معاون استاندار فارس بیان داشت: اگر توجه کافی به مسئله سلامتی جسم و روح وجود نداشته باشد جان انسان‌ها به‌راحتی تهدید خواهد شد و سرمایه جامعه دانست و افزود: باید بستر سلامتی انسان به‌خطر می‌افتد و انواع بیماری‌هایی که ناشی از کم‌تحركی هستند، تهدید اصلی برای سلامت مردم به شمار می‌روند.

فرماندار ویژه لارستان افزود: در وی با اشاره به اینکه هفته تربیت بدنی فرصت مغتنمی برای رشد و توسعه ورزش‌های همگانی است، تأکید کرد: ورزش همگانی باید از خانواده آغاز کرد و در جامعه با جدیت دنبال و نهادینه شود.

حسنی اظهار داشت: همه دستگاه‌های اجرایی شهرستان و متولیان امر ورزش شهرستان تلاش کنند و زیرساخت‌های امر ورزش را در کل شهرستان فراهم نمایند، تا خانواده‌ها ترغیب شوند و بیشتر به ورزش بپردازند. فرماندار ویژه لارستان تصریح کرد: امیدوارم که خانواده‌ها وقت بیشتری را برای امر ورزش اختصاص دهند و به فعالیت ورزشی بیشتر علاقه نشان دهند و ورزش کردن را یکی از کارهای الزامی برای خود به‌شمار آورند.

فرماندار ویژه لارستان افزود: در این نیز حضرت حجت‌الاسلام والمسلمین سیدمختار موسوی امام جمعه لارستان و محمدحسن طیبی رئیس اداره ورزش و جوانان لارستان نیز به ایراد سخن پرداختند.

در پایان از ورزشکاران ملی و کشوری و نمونه شهرستان لارستان با اهدا لوح سپاس و هدایایی از سوی اداره ورزش و جوانان لارستان تجلیل شد.

### دستگیری سارق خطوط اتوبوس در شیراز

دارای سوابق کیفری در زمینه سرقت می‌باشد، افزود: در تحقیقات تکمیلی، وی به ۱۵ فقره سرقت اعتراف وی به ۱۵ فقره سرقت خبر داد.

سرهنگ محسن سروق در این خصوص صحنه‌های سرقت گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: پرونده‌ای از کلاتری ۱۳ عباسیه شیراز، مبنی بر شناسایی و دستگیری یک سارق به پلیس آگاهی ارسال شد. وی با بیان اینکه در طریق تلفن ۱۱۰ پلیس را انجام گرفته مشخص شد که متهم

### بیش از ۸۴ تن برنج قاچاق در مهر کشف شد

این مقام انتظامی با بیان اینکه در این خصوص ۸۴ هزار کیلو و ۴۰۰ گرم برنج قاچاق کشف و ۵ نفر راننده دستگیر و به مرجع کرد: ارزش ریالی این محموله ۲۵۰ میلیون ریال در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ غلامرضا فرمانی در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: مأموران یگان امداد شهرستان مهر در راستای طرح مبارزه با قاچاق کالا، ۵ دستگاه کامیون کشف‌شده حامل برنج قاچاق را در محورهایی مواصلاتی شناسایی و متوقف کردند.

### دستگیری ۹ سارق و ۵۳ خرده فروش مواد مخدر در مرودشت

فرمانده انتظامی مرودشت از اجرای طرح پاک‌سازی نقاط آلوده و جرم‌خیز و دستگیری ۹ سارق، ۵۳ خرده فروش مواد مخدر و کشف ۱۳ فقره سرقت در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ دوم اسماعیل زراعتیان در گفت‌وگو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در راستای افزایش احساس امنیت عمومی و رفاه حال شهروندان، طرح ارتقاء امنیت اجتماعی با محوریت پاکسازی نقاط آلوده و جرم‌خیز با جدیت و امنیت اجتماعی از اولویت‌های مهم پلیس‌های تخصصی و امنیتی شهرستان می‌باشد، از کوپ تابعه در سطح شهرستان اجرا مشاهده هرگونه موارد مشکوک،

فرماندا داد: در این راستا مأموران ضمن دستگیری ۵۳ خرده فروش و معتاد مواد مخدر، در بازرسی و